ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Капсальское»

	с. Капсал

	27.05.2023г  15-00ч

Председатель публичных слушаний: глава МО «Капсальское»  Самоваров А.Д.

Секретарь публичных слушаний: специалист администрации Батуева И.Н.

Докладчики: юрист Варламова Н.А. – представитель проектной организации, осуществлявших подготовку проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки.

Присутствовали:
Два участника публичных слушаний, зарегистрированных в установленном законодательством порядке.

Тема публичных слушаний:
Проект внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Капсальское».

Председатель публичных слушаний, Самоваров А.Д. представил краткую информацию о вопросах, подлежащих обсуждению на публичных слушаниях, о порядке и последовательности проведения публичных слушаний, об условиях участия в публичных слушаниях, представил докладчика.

[bookmark: _GoBack]Докладчик, Варламова Н.А. представила доклад по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки  муниципального образования «Капсальское».

Председатель публичных слушаний предоставил возможность участникам публичных слушаний задать интересующие вопросы по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Капсальское», подать свои замечания и предложения.
Отвечали на вопросы участников публичных слушаний по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Капсальское», председатель публичных слушаний – Самоваров А.Д. представитель проектной организаций, осуществлявшей подготовку проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования – Варламова Наталья Александровна, юрист ООО Мастер План.

От участников публичных слушаний выступлений не поступило:

Предложения от участников публичных слушаний в письменной форме:
1. По предмету публичных слушаний письменные предложения и замечания от жителей  сельского поселения не поступили.

Заключительное слово председателя публичных слушаний:

Самоваров А.Д. председатель публичных слушаний: Поблагодарил всех за участие в публичных слушаниях по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Капсальское»   и объявил о том, что публичные слушания признаются состоявшимися и о том, что публичные слушания завершены.

Приложения: Список участников публичных слушаний, зарегистрированных в установленном порядке.

Председатель публичных слушаний				А.Д. Самоваров

Секретарь публичных слушаний					И.Н. Батуева

Приложение 1
к протоколу публичных слушаний,
состоявшихся 27.05.2023

Книга регистрации участвующих в собрании участников  публичных слушаний

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Адрес места жительства
(регистрации)
	Иные сведения

	1
	Мадаева  Юлия Владимировна
	с. Капсал, ул. Таляны,
д. 1 кв.1
	Глава КФХ, правообладатель земельных участков, расположенных  на территории  сельского поселения Капсальское

	2
	Миронов Степан Григорьевич
	с. Капсал, ул. Центральная, д. 4А
	правообладатель земельного участка, расположенного в
с. Капсал